
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 8

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 1 DEL 15-01-2019

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA GRAFICHE E.GASPARI S.R.L. - REGISTRI
STATO CIVILE ANNO 2019

L'anno  duemiladiciannove addì  quindici del mese di gennaio, il Responsabile del servizio
Spada Egildo

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Preso atto che si è reso necessario procedere  all’acquisto dei registri dello Stato Civile per
l’anno 2019 e che tale acquisto è stato affidato alla Ditta Grafiche E. Gaspari, di comprovata
serietà e affidabilità, alla quale questo Ente si rivolge ormai da anni;

VISTA la determina del Responsabile Area Amministrativa n. 41 del 15/10/2018 con la quale
è stato assunto l’impegno di spesa per la fornitura dei beni indicati in premessa;

DATO ATTO che la Ditta Grafiche E.Gaspari s.r.l. , ha inviato la fattura n. 18559 del
20/11/2018 per un importo di € 119,40 oltre IVA ai sensi di legge (€ 26,27), per un
ammontare complessivo pari ad € 145,67;

VERIFICATO che la fornitura affidata di cui sopra, è stata prestata nel rispetto ed in
osservanza dell’atto deliberativo in merito;

VISTO il DURC rilasciato dall’INAIL è regolare;

VISTO che la Ditta Grafiche E.Gaspari s.r.l. ha comunicato il proprio codice IBAN
IT08E063850240107400031687W;

RITENUTO poter provvedere alla relativa liquidazione;

VISTI gli atti;



VISTO il bilancio 2018/2020 approvato con delibera del Consiglio Comunale n.10 del
21/04/2018;

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE, per quanto in narrativa, a favore della ditta Grafiche E. Gaspari S.R.L.1.
Via M. Minghetti,18 - 40057 – Cadriano di Granarolo Emilia (BO) Partita Iva
00089070403 la fattura n. 18559 del 20/11/2018 per un importo di € 119,40 oltre IVA
ai sensi di legge (€ 26,27), per un ammontare complessivo pari ad € 145,67 assunta
con impegno di spesa n. 92 del 29/11/2018 (CIG Z3225516D4), imputando la somma
di euro 145,67 al cap. 225/1 (Anagrafe e stato civile – acquisto beni di consumo)
codice di bilancio 01.07-1.03.01.02.000 per l’acquisto dei registri dello stato civile;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di2.
competenza;

DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 1513)
comma 4 del D. Lgs 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, apposto dal responsabile del servizio finanziario;

DI DARE ATTO che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza4)
amministrativa, sarà pubblicata all’albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.1 del 15-01-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Spada Egildo

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 19-03-2019    al 03-04-2019
Lì  19-03-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Spada Egildo

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.1 del 15-01-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


